
                                      

Regnskab for RD & RDS NA Danmark   

 

2013 

 

  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.01.13 1 Overført fra regnskab 2012 464,00    464.00 

20.03.13 2 Overført fra kasserer RSK 6.000,00  6.464,00 

21.04.13 3 RD transport + Diæt RSK møde  1.223,00 5.241,00 

21.04.13 4 RDS Diæt RSK møde  200.00 5.041,00 

17.05.13 5 RD KOKNA 20 transport  1.224,00 3.817,00 

19.07.13 6 Overført fra kasserer RSK 4.000,00  7.817,00 

03.08.13 7 RD transport Skanderborg  512,00 7.305,00 

05.08.13 8 Flybillet til EDM Marbella   1.196,00 6.109,00 

08.09.13 9 Hotel 4 overnat. EDM Marbella  1.661,00 4.448,00 

08.09.13 10 Diæt EDM Marbella  1.000,00 3.448,00 

08.09.13 11 Transport til og fra lufthavnen  598,00 2.850,00 

20.10.13 12 RD transport + Diæt RSK møde  772,00 2.078,00 

31.12.13  I alt  10.464,00   

31.12.13  Samlet udgift 2013  8.386,00  

      

      

  Beholdning overføres til 2014   2.078,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


